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Til stede: 
Stig Rønne,  Styrets leder 
Christian Smeby, Styrets nestleder 
Camilla Berge Jacobsen, Styremedlem 
Morten Hox, Styremedlem 
Elin Opphaug, Styremedlem 
Bjørn Falk-Larsen, Varamedlem 
Jan Anders Langlie, Daglig leder 
Robin Brauti, Styremedlem 
Meldt forfall: 
Marianne Ottesen, Styremedlem  
Møtt for orientering om sak 3: 
Frode Pedersen 
 
Sak 1 Godkjenning av innkalling og agenda 
Innkalling og agenda godkjent. 
  
Sak 2 Rikets tilstand 
Det er en positiv stemning i klubben.  Etter innføring av ukentlige møter med alle ansatte, har det blitt et veldig godt 
samhold, og alle jobber mot felles mål. 
Kick-off med alle ansatte er avholdt, hvor blant annet Driftsmodell ble gjennomgått, noe som ble veldig godt mottatt. 
 
Det ble avholdt Dugnad på banen søndag 19/4 med fantastisk deltakelse.  Hele 72 personer stilte opp,  
og gjorde en kjempeinnsats under god ledelse av Marit og Bjørn.  Tusen takk til alle sammen!! 
Det var planlagt åpning av banen 20/4, men på grunn av værmeldingen, som melder temperaturer ned mot 
0 grader, så avventer vi litt for å skåne banen. Hvis været tillater det, tar vi sikte på å åpne i løpet av uke 18. 
 
 
Sak 3 TGK - Driftsmodell 
Fremlagt forslag til ny driftsmodell for TGK ble fremlagt av Frode Pedersen. 
Kjernen i modellen er å samle idrett, arenautvikling og kommersiell drift i en tydelig struktur. 
TGK skal eie retningen. Sommersætra skal bære identiteten. YOU skal bygge kultur, rekruttering og  
Sportslig utvikling. Don Fredo skal løfte vertskap, aktivitet og kommersielt potensial på en måte som styrker 
Klubben som helhet. 
 
Styret vil gå igjennom Driftsmodellen og komme med eventuelle innspill i løpet av denne uken, og planen 
vil deretter bli offentliggjort for medlemmene. 
  
 
Sak 4 Regnskap og likviditetsbudsjett 
Likviditetsbudsjett er fremlagt, og viser at det i perioder på slutten av året kan bli krevende. 
Det viktigste nå er å få ferdigstilt låven, og det er det midler til. 



 
Styret mener at ved en ferdigstillelse av låven vil TGK fremstå som en helhetlig arena og en sosial 
møteplass, som også vil tiltrekke seg nye medlemmer. 
Vi har allerede 7 fulltegnede VTG-kurs, så interessen er stor. 
I tillegg til at banen ser ut til å bli meget bra i år (også), så er optimismen stor for at det vil komme 
økte inntekter til klubben. 
Likviditetsbudsjett følge nøye opp av Jan Anders og Christian. 
 
 
Sak 5 Eventuelt 
 
Driving Range – Det er viktig for klubben å ha en god Driving Range, noe som ikke er tilfredsstillende for tiden. 
Det må nedsettes en gruppe som jobber med dette, noe som også ble vedtatt på Årsmøtet, for å se på  
Hvordan denne kan utvikles, og finansieres.  Det er blant annet viktig å få til en god dialog med  
Trondheim Kommune for å få dette til. 
En gruppe ble nedsatt for å komme i gang med dette så snart som mulig og den består av Morten Hox, 
Jan Anders Langlie og Frode Pedersen.  De to siste vil etter hvert bli byttet med andre, og etter hvert 
gå over til å bli rådgivere for prosjektet. 
 
Sosiale medier – Styret mener at det er viktig at klubben blir profilert bedre på sosiale medier.  Det viser seg 
at dette er viktige plattformer for å få ut informasjon. 
Elin Opphaug følger dette opp mot Oliver. 
 
17.mai-tog – I fjor var første år hvor TGK stilte i 17-mai-toget, hvor vi gikk først på grunn av 75-års-jubileet. 
I og med at selv hvor vi gikk først og hadde jubileum, kun klarte å stille med ca 30 personer, ser vi det ikke 
som noe nyttig å bruke tid på å få til deltakere til årets tog.  Vi kan heller håpe på godt vær, og spille golf…. 
 
Baneverter – Styret har besluttet å endre navn på det som vi alltid har kalt Marshall, til å hete Banevert. 
Styret mener det virker hyggeligere, og kanskje vil få flere personer til å stille opp. 
På neste styremøte vil det bli tatt opp kriterier/retningslinjer/eventuell godtgjørelse med mere. 
 
Klippekort på Greenfee – Dette er interessant, men akkurat nå litt vanskelig praktisk. Golfboks jobber  
med dette, og hvis det kommer en praktisk løsning for dette, kan vi vurdere å innføre det. 
 
Leiekontrakt med kommunen – Leiekontrakten med Trondheim Kommune ble underskrevet 10/4. 
Dette har tatt lang tid, da det er flere etater i kommunen som er involvert, men er endelig klar. 
Leiekontrakten gjelder fra 1/1-26 til 31/12-42.  Leieprisen pr år er godt innenfor det mandatet som 
Styret fikk på Årsmøtet i 2025. 
 
Fuglekasser – Det har kommet forslag om å sette opp fuglekasser rundt på banen.  Detter for blant annet 
redusere innsektsmengden.  Ugla ungdomsskole er kontaktet, da disse har en gruppe som holder på med 
dette.  Det ble besluttet å ta kontakt for eventuelt ha dette klart til neste år, da det er for sent i år. 
 
Ajourføring av hjemmesider – Det er viktig at hjemmesidene blir oppdatert etter hvert, slik at de alltid er  
aktuelle, og at presentasjonen ser bra ut.  I den forbindelse er det tatt bilder av alle ansatte og styret, slik at  
det blir lagt ut, og alle kan finne ut hvem som er hvem i klubben. 
  
Rabattert medlemspris til tidligere medlemmer – Dette ble diskutert, men styret ble enige om at vi 
eventuelt venter med dette til høsten, og ser om det er plass til flere medlemmer.  
 Møtet ble avsluttet 2100. 
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